mL sachet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               citicoline ๑ g/๑๐ mL oral solution, ๑๐ mL sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๖๔๔๕๖) จำนวน

๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๒๘.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี